
Kunngjøring av meddommere i Narvik kommune 
 
Valgkomiteen innstiller personene på de vedlagte listene som kandidater til verv som 
meddommere, jordskiftedommere og skjønnsmedlemmer for perioden 2021-2024. 
 
Vervene er for Ofoten tingrett, Hålogaland lagmannsrett, Ofoten og Sør-Troms jordskifterett. 
 
Narvik kommune ba 8. april interesserte innbyggere melde seg som meddommere. 
Valgkomiteen har også innstilt flere av de som har meldt seg som kandidater som 
skjønnsmedlemmer. Skjønnsmedlemmer er utvalg av lekfolk som er spesielt kyndige på ett 
eller flere områder som vanligvis berører skjønn. Skjønnsmedlemmer velges av fylkestinget. 
 
Endelig valg foretas av kommunestyret i møte 18.06.20. 
 
Listen over kandidatene legges her fram for offentlig ettersyn, jfr. Domstolloven § 68. 
 
Enhver som har noe å innvende mot forslaget må melde dette til Narvik kommune, innen 
09.06.20. 
 
Innvendinger sendes på e-post til ordforer@narvik.kommune.no 

 
Tingretten 

 
 
Ulf Erik Elstad 

Kent Christensen 

Kjetil Halvard Danielsen 

Helge Edvardsen 

Kim Håvard Øyen Hasselberg 

Norbjørn Harry Høybakkmo 

Johnny Johannessen 



Kristoffer Åsheim Johansen 

Bernt Mathisen 

Henrik Johan Aspenes 

Robin Bergfald 

Roger Edvardsen 

Per Helge Eriksen 

Torben Hansen 

Ulf Ragnar Hanssen 

Tommy Høgset 

Steinar Torkil Ingebrigtsen 

Geir Ingebrigtsen 

Nils Ragnar Jensen 

Robin Jenssen 

Kenneth Kuraas 

Rune Mikalsen Larsen 

Vidar Løkeng 

Bjørn Arvid Marthinussen 

Heine Mo Sandnes 

Tore Nicolaysen 

Geir Alfred Nygård 

Stig-Magne Olsen 

Svein Erik Olsvik 

Ørjan Dypvik Pettersen 

Johan Martin Sandvoll 

Jan Tony Seljeseth 

Daniel Skjevik-Aasberg 

Geir Bjørn Soleng 

Morten Andreas Stormo 

Einar Karl Danielsen 

Egil Bjørn Eidstø 

Geir August Hansen 

Aleksander Hesjedal 

Atle-Aage 
Pettersen Hornig 

Jostein Hugo 
Rokstad Jakobsen 



Kenth Eilif Anton Jensen 

Karl Magne Johnsen 

Ronny Helge Kjelland 

Roy-Hugo Klubnes 

Steffen Zokrates 
Maard Kristensen 

Knut-levi Kristiansen 

Reidar Krogstad 

Dag-Ove Lekang 

Lars Erik Lillefloth 

Torkjell Lund 

Martin Even Pedersen 

Yngve Tor Pedersen 

Stian Schøning Seljenes 

Hans Olav Solli 

Frantz Daniel Sundelin 

Rudi Thomassen 

Birger Tiller 

Pål Magne Hanssen 

Oddbjørn Dieter Føre 

Tor Lange 

Andreas Aspevik Liljebakk 

Kevin Sørensen 

Robert Bjerkan 

Ole-Eivind Johansen 

Stein Torfinn Johnsen 

Eirik Kaljord Teigen 

Kristian Kalle Pettersen 

Stian Johan Søderholm 

Inge Arthur Anthonsen 

Tore Weber Lignell 

Tor-Arne Nerdal 

Leif Erik Nordberg 

Paul Larsen 

Trond Gunnar Blomlie 



Ann-Tove Dalhaug 

Karen Enevoldsen 

Helene Høiem-Jakobsen 

Christine Kjelsberg 

Sissel Astrid Lind 

Camilla Nergård Morkemo 

Marthe Kristin Mårtensson 

Tina Nilsen 

Rakel Andreassen Norum 

Hege Mathisen Sjåfjell 

Elisabeth Wedø 

Hege-Anita Akselsen 

Gunn Binde Andersen 

Lise Aanes Andersen 

Iris Heidi Bartholsen 

Christine Bussoli 

Kristin Johanne Evjen 

Marita Helen Fagernes 

Tonje Helene Farset 

Silje Grimstad 

Anita Kathrin Hjertø 

Ellen Marie Iversen 

Gro Helene Klingenberg 

June Wibe Kristoffersen 

Cathrine Kristoffersen 

Ellen Dorthea Kvitvær 

Ulla Bente Pettersen 

Anita Rasmussen 

Ann merethe Rindstad 

Ida Trældal Rystad 

Laila Marie 
Bjerkelund Steffensen 

Jeanette Steinmo 

Astrid Johanne Storaker Holst 

Heidi Olsen Sværd 



Hedda Eline 
Enoksen Føre 

Kristiane Hjuring 

Anniken Benedicte Iversen 

Kjersti Irene Lunde 

Marielle Løvås 

Ina Mellem 

Gørill Svanaug Sandbakk 

Gunn Thomassen 

Marianne Thomassen 

Gry Sissel 
Danielsen Tiller 

Selihon Debessai 

Isabell Mari Grande 

Sylwia Katarzyna Michaelsen 

Grethe Monica Normark 

Ann Elise Pettersen 

Renate Remlo 

Line Vestnes 

Anneline Vassbakk Løyning 

Marit Antonsen 

Lena Bergvik 

Unni Danielsen 

Grete Trætli Emmenes 

Veronica Frette Evensen 

Ida Martine Fagerhaug 

Linda Merete Ingebrigtsen 

Hildegunn Jektvik 

Monica Johnsen 

Wenche Jørgensen 

Gøril Maritsdatter Kvitvik 

Christine Mikalsen 

Marianne Mikalsen 

Tine Olsen 

Nina Peggy Opdahl 



Helene Svendgård 

Tanita Olsen Svenning 

Gerd Britt Svenningdal 

Anita Andreassen 

Anett Berntsen 

Margrete Helene 
Breivik Dahl 

Renée Anne Tennås 

Ann Kristin Hartvigsen 

 

Lagmannsretten 
 

 
Per Georgsønn Indresand 

Bror Martin Hanssen 

Trond Millerjord 

Per Harald Ottestad 

Espen Viklem Eidum 

Tore johnny 
sivertsen løe Næss 

Frode Sollie 

Linda Lockert Dybwad 

Kari Johnsen 

Carina Kaljord 

Sølvi Aasvik Arntzen 

Greta Neverbickaite 

Kristin Marie 
Ravlo Nytræ 

Malin uteng Johansen 

 
 

Jordskifteretten 
 

 
Fornavn Etternavn 

Margrete 
Helene Breivik Dahl 



Anita Andreassen 

Ina Mellem 

Rudi Thomassen 

Leif Erik Nordberg 

Kjetil Halvard Danielsen 

 

 
Skjønnsmedlemmer 

 
 

Fornavn Etternavn 

Gunn Binde Andersen 

Anita Andreassen 

Lena Bergvik 

Anett Berntsen 

Kent Christensen 

Margrete Helene 
Breivik Dahl 

Kjetil Halvard Danielsen 

Helge Edvardsen 

Egil Bjørn Eidstø 

Karen Enevoldsen 

Per Helge Eriksen 

Oddbjørn Dieter Føre 

Silje Grimstad 

Ulf Ragnar Hanssen 

Kim Håvard Øyen Hasselberg 

Aleksander Hesjedal 

Atle-Aage Pettersen Hornig 

Norbjørn Harry Høybakkmo 

Linda Merete Ingebrigtsen 

Anniken Benedicte Iversen 

Nils Ragnar Jensen 



Robin Jenssen 

Malin uteng Johansen 

Stein Torfinn Johnsen 

Christine Kjelsberg 

Cathrine Kristoffersen 

Ellen Dorthea Kvitvær 

Paul Larsen 

Rune Mikalsen Larsen 

Andreas Aspevik Liljebakk 

Lars Erik Lillefloth 

Torkjell Lund 

Kjersti Irene Lunde 

Bjørn Arvid Marthinussen 

Ina Mellem 

Greta Neverbickaite 

Tore Nicolaysen 

Leif Erik Nordberg 

Grethe Monica Normark 

Rakel Andreassen Norum 

Geir Alfred Nygård 

Kristin Marie Ravlo Nytræ 

Svein Erik Olsvik 

Per Harald Ottestad 

Ørjan Dypvik Pettersen 

Ann merethe Rindstad 

Daniel Skjevik-Aasberg 

Geir Bjørn Soleng 

Frantz Daniel Sundelin 

Stian Johan Søderholm 

Kevin Sørensen 

Rudi Thomassen 

Gunn Thomassen 

 


